
86. ПЕШТЕРА БОЛЕН ГАБЕРОТ ЛЕЖИ 

Kpaj: Тиквеш, Вatl1аша Лента бр.: 21512
 
Пеел: Павле Шишкюв Снимена: КаваlДарци, Тиквеш
 

Роден: Ваташа, 1937 юд. 24 ноември 1958 юд.
 

Мелограф.: Ал. ЛИlНJИlн МеЛОГр'аф.: Скопjе, 20.11.1964.
 

J = 80 

БЙ: '.с:::::;;::=::::
~B э~E~

ГlЕШ-ТЕ-РА 60- ЛЕН Гд- 6Е- РОТ ЛЕ- ЖИ, 
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ТPEC-КAГO~ C~ РУ-СА- ТА ГЛА- ВА. 

1.	 Пештера болен Лаберот лежи, 

треска го тресе русата глава. 

2.	 Неарн:о писмо курир му даде, 

не рече IН7ИШ'Ю, н:а6РЧКlа чело; 

3.	 не рече ниIIl'Т'О, набрЧКJа чело, 

CTaJНa и стави пушка на paMQ. 

4.	 По поле едри капки капат, 

по грбот нeгoiВ л'а\ЦНи мраiВКИ лазат. 

5.	 На КlaMeH гордо ор елот стои, 

а ,аРГ8lГките превиле гр6суг. 

6.	 TrOlraj му велат на Лаб ер jytНaK; 

Врати се, Габер, ·сам б'Оj не бива. 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978




